



Warszawa, 11 października 2024 r.

ZZP.261.271.3.2024.PP

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) zwanej dalej „uPzp” pn.: Zakup drukarek monochromatycznych z tonerami.

I. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 uPzp Zamawiający udziela następujących wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ”:

Pytanie 1

Jaka ilość tonerów trzeba dostarczyć jeśli urządzenie jest sprzedawane przez producenta bez tonera ?

Odpowiedź 1

W przypadku braku tonera startowego wykonawca musi dostarczyć toner, który będzie traktowany jako toner startowy. W przypadku dostarczenia zamiennika jako tonerów startowego obowiązuje zapis o dostarczeniu informacji, że producent/dystrybutor sprzętu na Polskę akceptuje używanie tonerów zamiennych bez utraty gwarancji na sprzęt.

Pytanie 2

W OPZ jest wymaganie: :toner startowy dołączony do drukarki"

Czy to oznacza że 17 tonerów razem z drukarkami + 34 szt. tonerów dodatkowo o wydajności min. 20 000 str. ?

Tonery które chcemy zaproponować są o wydajności 42 000 str. co oznacza że są dwa razy większe i może nie *potrzeba* ich tyle szt.



Dwa tonery o których mowa zapewnią wydruk 82 000 str. to jest znacznie więcej niż wymagane w OPZ.

Odpowiedź 2

Zamawiający zmodyfikował opis przedmiotu zamówienia w dniu 8.10.2024 r. na:

„Wydajność oryginalnego materiału eksploatacyjnego wyprodukowanego lub zalecanego przez producenta przy 5% pokrycia wydruku na min. 15 500 stron”.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów opisu przedmiotu zamówienia dotyczących ilości i rodzajów tonerów.

Pytanie 3

Dotyczy pkt. 8 Czas wydruku pierwszej strony (tryb uśpienia) Maksymalnie 9 sekund.

Prosimy o dopuszczenie urządzenia z czasem wydruku pierwszej strony z trybu uśpienia maksymalnie 12,2 s lub ze stanu gotowości maksymalnie 6,8s. Zmiana nie wpłynie na funkcjonalność sprzętu, a z pewnością zwiększy konkurencyjność ofert.

Odpowiedź 3

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów opisu przedmiotu zamówienia.

II. Zgodnie z art. 284 ust. 6 uPzp treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zostaną udostępnione na stronie Platformy Zakupowej <https://platformazakupowa.pl/pn/wupwarszawa> prowadzonego postępowania.

Kierownik Zespołu ds. Zamówień Publicznych

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie

Mariola Szymańska

/podpis elektroniczny/